GAL Valle Brembana 2020 scarl

Via Locatelli 111 — 24019 Zogno (BG)

Tel. 0345/92354

c.f. e p.iva 04173560162

Pec galvallebrembana2020srl@pec.it
e-mail info@galvallebrembana2020.it

DETERMINA N. 45/2019

Oggetto: affidamento della fornitura di materiale di consumo/cancelleria — (CUP E79D16003310009) - CIG
ZA526D0275

IL DIRETTORE/RUP

RICHIAMATA
La determina n. 38/2019 del 15 luglio 2019;

RILEVATO

che, come specificato nella lettera di invito del 16 luglio 2019 a presentare migliore offerta nel termine
stabilito, hanno risposto, su 5 ditte invitate, Alceste Castelli di Bergamo, Scuolaufficio di Bergamo, Ubiali
Cartoleria di Bergamo e Cartorlandini di Zogno;

VERIFICATO

Che il 26 luglio 2019 il RUP ha potuto analizzare quattro preventivi dei quali, quello di Alceste Castelli di
Bergamo é risultato completo in ogni voce richiesta e pili vantaggioso nel totale della fornitura rispetto a
quello delle altre tre ditte;

DETERMINA

di affidare alla ditta Alceste Castelli di Bergamo la fornitura di materiale di consumo/cancelleria per €
1.082,48 iva compresa.

Zogno, 29/07/2019

IL DIRETTORE /)

\ cﬁ/t’i/Agr. P ty' M/sﬁ’te i
Yol s




